各位

令和元年 12 月吉日

株式会社 桜木薬局

管理薬剤師 矢作 惠

TEL:03-3822-1027

年末年始営業日時のお知らせ

拝啓 向寒の候、お変わりなくご健勝のこととお喜び申しあげます。さて、弊社の年末年始の

営業は、下記のとおりとさせていただきます。休業期間中は何かとご不便をおかけ致しますが、

何卒宜しくお願い申し上げます。

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますと共に、来年も変わらぬご指導ご鞭撻のほど、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日 月 火 水 木 金 土

12/22

休日

12/23

通常営業

9:00-18:30

12/24

通常営業

9:00-19:00

12/25

通常営業

9:00-18:30

12/26

通常営業

9:00-18:30

12/27

通常営業

9:00-18:30

12/28

通常営業

9:00-18:30

12/29

年末年始

休業

12/30

臨時営業

9:00-17:00

12/31

年末年始

休業

1/1

年末年始

休業

1/2

年末年始

休業

1/3

年末年始

在宅のみ対応

1/4

臨時営業

9:00-17:00

1/5

休日

1/6

通常営業

9:00-18:30

1/7

通常営業

9:00-19:00

1/8

通常営業

9:00-18:30

1/9

通常営業

9:00-18:30

1/10

通常営業

9:00-18:30

1/11

通常営業

9:00-18:30

1/12

休日

1/13

祝日

1/14

通常営業

9:00-19:00

1/15

通常営業

9:00-18:30

1/16

通常営業

9:00-18:30

1/17

通常営業

9:00-18:30

1/18

通常営業

9:00-18:30

※夜間・休日の緊急連絡先は 03-3822-1027（携帯転送）までお願いいたします。

以上